



**GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI CARTA IN RISME NATURALE ECOLOGICA E RICICLATA, PRODOTTI DI CANCELLERIA TRADIZIONALE ED ECOLOGICA AD USO UFFICIO, STAMPATI ED OPERE DI LEGATORIA E SERVIZI CONNESSI PER LE AMMINISTRAZIONI DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE**

**N. GARA SIMOG 7812261**

**LOTTO N. 2 - PRODOTTI DI CANCELLERIA TRADIZIONALE ED ECOLOGICA AD USO UFFICIO**

**ORDINATIVO DI FORNITURA**

N.ro di protocollo \_\_\_\_\_

Data \_\_\_\_\_

**CIG DERIVATO NR. Z1231E0C39**

ERREBIAN SPA  
Via dell'Informatica, 8  
Località Santa Palomba  
00071 Pomezia (Roma)  
CF 08397890586  
P.IVA 02044501001  
PEC errebian-amministrazione@gigapec.it

E, p.c.:

Al Servizio Stazione Unica Appaltante  
Regione Marche  
PEC: regione.marche.suam@emarche.it

**ORDINATIVO DI FORNITURA**

Il sottoscritto Dott. Uriano Meconi per conto dell'Amministrazione Contraente: Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca "Marche Agricoltura Pesca" (già A.S.S.A.M. – AGENZIA SERVIZI SETTORE AGROALIMENTARE DELLE MARCHE) nella sua qualità di Dirigente di Funzione di Contabilità, Risorse strumentali, Attività forestali e sperimentazione agricola, Codice Fiscale 01491360424 Partita IVA 01491360424 con sede in Osimo (AN) via dell'industria n. 1,  
Tel. 071 8081,  
E-mail: mauro.mazzieri@regione.marche.it  
PEC marcheagricolturapesca.pec@emarche.it, di seguito la Amministrazione Contraente

**PREMESSO**

- a) che in data 23/12/2020 è stata stipulata una Convenzione tra il Servizio Stazione Unica Appaltante Regione Marche e il Fornitore ERREBIAN SPA per l'affidamento della fornitura di "Prodotti di cancelleria tradizionale ed ecologica ad uso ufficio e servizi connessi" per le



Amministrazioni del territorio della Regione Marche da eseguirsi presso le Amministrazioni della Regione Marche – **Lotto n. 2;**

- b) che questa Amministrazione contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare la Convenzione stipulata con il Fornitore;
- c) che il Fornitore ha nominato quale referente del servizio il Sig. Marco Carollo;
- d) che questa Amministrazione contraente ha nominato quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC) il sig. Rag. Mauro Mazzieri;
- e) che in data 11/05/2021 (Prot. ASSAM n. 3286) questa Amministrazione contraente ha inviato la Conferma di Adesione con l'indicazione dei prodotti che intende acquistare oltre ai servizi opzionali connessi e l'importo totale;
- f) che a seguito della Conferma di Adesione la SUAM in data 13/05/2021 (Prot. ASSAM n. 3402) ha rilasciato il nulla osta alla definizione dell'Ordinativo di Fornitura accantonando la quota parte di massimale necessaria a soddisfare l'Ordinativo di fornitura;
- g) che per l'espletamento del presente appalto non sono rilevabili rischi interferenti per i quali sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza, e pertanto non risulta necessario prevedere la predisposizione del "Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze" (DUVRI), e non sussistono di conseguenza costi della sicurezza di cui all'art. 23 comma 15 del D.lgs. 50/2016.
- h) che la Convenzione e i suoi allegati regolano i termini generali del rapporto tra le parti e che in caso di contrasti le previsioni della stessa prevarranno su quelle degli atti di sua esecuzione;
- i) che il Fornitore ha presentato in data \_\_/\_\_/\_\_ la garanzia definitiva n. \_\_\_\_\_, rilasciata dalla \_\_\_\_\_ per un importo di Euro \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_/\_\_) a garanzia dell'adempimento delle obbligazioni contrattuali;
- j) che in caso di risoluzione della Convenzione, la SUAM tratterà dalla garanzia definitiva un importo pari al 30%, mentre il restante 70% verrà ripartito in modo proporzionale tra le Amministrazioni contraenti sulla base dei contratti attuativi in corso emessi dagli stessi;

**ORDINA**

La Fornitura dei prodotti di seguito indicati comprensivi dei relativi servizi connessi come specificati negli atti di gara.

Codice	Descrizione	u.v.	Pezzi	Prezzo	Q.tà	Totale
RM0003	ELICA NOTES 100 ff 127x76 giallo	CF	12	€ 2,4996	4	€ 9,9984
RM0004	ELICA NOTES 100 ff 76x76 giallo	CF	12	€ 1,5852	6	€ 9,5112
RM0027	Cancellino per lavagna magnetica	CAD	-	€ 0,5214	2	€ 1,0428
RM0030	Cartella in manilla 3 lembi cm 25x33 blu g 190	CF	50	€ 2,4194	4	€ 9,6776
RM0030a	Cartella in manilla 3 lembi cm 25x33 giallo g 190	CF	50	€ 2,4194	4	€ 9,6776
RM0037b	Portaprogetti ELICA in fibrone D15 25x35 rosso	CAD	-	€ 0,7538	10	€ 7,5384
RM0040b	Portaprogetti ELICA in fibrone D8 25x35 rosso	CAD	-	€ 0,7538	10	€ 7,5384
RM0067	Cucitrice ELICA per punti 6/4 e 6/6	CAD	-	€ 5,2114	5	€ 26,0570
RM0083b	Elastici in gomma a fettuccia verde diam. 120 kg 1	CAD	-	€ 3,3147	1	€ 3,3147



RM0089	Evidenziatore FIBRACOLOR CLIP 7000 giallo	CF	6	€ 1,2438	4	€ 4,9752
RM0095	Forbici in acciaio ELICA cm 21	CAD	-	€ 0,6083	5	€ 3,0415
RM0120	Penna sfera A-SERIES colore blu	CF	50	€ 3,6000	4	€ 14,4000
RM0120a	Penna sfera A-SERIES colore nero	CF	50	€ 3,6000	6	€ 21,6000
RM0123a	Pennar permanent punta conica nero	CAD	-	€ 0,4165	20	€ 8,3300
RM0123b	Pennar permanent punta conica rosso	CAD	-	€ 0,4165	15	€ 6,2475
RM0124	Pennarello per lavagne nero	CAD	-	€ 0,2129	5	€ 1,0645
RM0124a	Pennarello per lavagne blu	CAD	-	€ 0,2129	5	€ 1,0645
RM0159	Raccoglitore 4 anelli da cm 3 blu	CAD	-	€ 0,8235	25	€ 20,5875
RM0159a	Raccoglitore 4 anelli da cm 3 rosso	CAD	-	€ 0,8235	25	€ 20,5875
RM0167	Rotolo asciugatutto	CF	2	€ 5,2728	40	€ 210,9120
RM0214	Vaschetta portacorrispondenza PS7STAR nero	CAD	-	€ 1,1667	5	€ 5,8335

**Totale € 403,00**

Le **fatture** relative al presente Ordinativo di Fornitura dovranno essere intestate a:

Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca "Marche Agricoltura Pesca" (già A.S.S.A.M. – AGENZIA SERVIZI SETTORE AGROALIMENTARE DELLE MARCHE)

Via dell'industria n. 1

Osimo (AN) CAP 60027

Codice Fiscale 01491360424

Codice univoco ufficio UFMUJG

Assoggettata al regime di split payment

e dovranno indicare il Codice CIG del Lotto di riferimento 8359768AC8 e del presente Ordinativo di fornitura **CIG DERIVATO NR. Z1231E0C39**

**L'esecuzione delle prestazioni sopra descritte può essere subordinata a successive emissioni di Ordini di esecuzione nelle modalità concordate tra l'Amministrazione Contraente ed il Fornitore.**

L'Amministrazione contraente, aderendo alla Convenzione con l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura, dichiara espressamente di acconsentire al trattamento ed alla trasmissione alla SUAM, da parte del Fornitore, anche per via telematica, dei dati relativi alla fatturazione, rendicontazione e monitoraggio, per le finalità connesse all'esecuzione della Convenzione e dei singoli Ordinativi di fornitura ed ai fini del monitoraggio dei consumi e del controllo della spesa totale, nonché dell'analisi degli ulteriori risparmi di spesa ottenibili.

Per l'Amministrazione Contraente

**Dott. Uriano Meconi**

(SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE)